własnego wyrobu, poleca

KAROL KUBALSKI,
Senatorska 12, b. pałic Blanka. 313r

493963

Nr 75 OKCRJER WARSZAWSKI. — Dnia 16 marca 1894 r

OBWIESZCZENIE.
Potrzebne są do wynajęcia lokale lub

całe domy na użytek dla wojsk,
w terminach: od 19 Czerwca (1 Lipca) i 19 Września (1 Października)

1884 roku.
Życzący wydzierżawić rzeczone, mogą obecnie składać deklara

cje w zapieczętowanych kopertach na imię Prezesa Delegacji Kwater- |
niczęj, do Wydziału Wojskowego przy Magistracie m. Warszawy.
gLfiHHBBMSKtiK Własna malarnia na porcelanie,

Skład Szkła, Porcelany, Fajansu i IVlajoliki, |